
 

Dane aktualne na dzień: 26-03-2026 05:11

Link do produktu: https://nocnezabawy.pl/olejek-do-masazu-i-gry-wstepnej-mega-doznania-nuru-500ml-lovestim-p-25969.html

  
Olejek do masażu i gry wstępnej
Mega doznania Nuru 500ml
LoveStim

Cena 44,50 zł

Dostępność Dostępny na magazynie

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 60815120

Kod producenta 5903268074682

Kod EAN 5903268074682

Producent LoveStim

Opis produktu
Co to jest masaż Nuru?
Masaż nuru jest znakomitą techniką gry wstępnej.

 Dosłownie oznacza to masaż ciałem o ciało lub inaczej masowanie partnera swoim ciałem.

Żel do masażu nuru pochodzi z Japonii, dzięki unikalnej recepturze posiada wyjątkowe właściwości poślizgowe.

Bardzo popularny w Azji a teraz także w zachodniej Europie i USA.

Masaż nuru prowadzi do zwiększonego wydzielania hormonów relaksując partnerkę lub partnera czyniąc ją bardziej podatną
na pieszczoty.

Poznawanie centymetr po centymetrze ciała partnera to jedna z największych wspólnie przeżywanych rozkoszy.

Dlatego warto zadbać o odpowiednią scenerię oraz olejki. Warto pamiętać że masaż ma przynosić rozkosz obydwu
kochankom.

Przygotowanie do masażu profesjonalnego żelu NURU to bardzo trudne, długotrwałe i wymagające zajęcie, które może
przyćmić a nawet wygasić płomień pożądania.

Dlatego właśnie, firma LoveStim przygotowała AQUA NURU, już gotowe do masażu.

Dodatkowo żel od LoveStim został przygotowany tak, by nie dawać poczucia lepkości oraz by był łatwo zmywalny, nie
pozostawiał plam.

Dzięki temu że jest na bazie wody AQUA NURU MASSAGE OIL jest żelem jednym z lepszych na rynku, do użytku domowego.

Rozpali podniecenie, wygłuszy wszystkie stresy i przygotuje pole do niezwykle namiętnego seksu...

Żel AQUA NURU OIL od LoveStim, to nowe doznania erotyczne, niezapomniana gra wstępna a po niej namiętna miłość.

Dzięki produkcji żelu na bazie wody nie musisz obawiać się tłustych plam jak po innych olejkach do masażu. LoveStim jest
znane z przemyślanych rozwiązań. Podobnie jest i w tym przypadku.

Jak przygotować się do niezapomnianej gry wstępnej z żelem NURU AQUA OIL:

Przygotuj odpowiednią powierzchnię. Ważne jest aby korzystać z materiałów, które pozwalają się ślizgać.

W pomieszczeniu, gdzie będzie odbywał się masaż przygotuj odpowiednią atmosferę.
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Na kilka minut przed masażem wstaw butelkę z żelem do ciepłej wody, aby uzyskał odpowiednią temperaturę.

Masaż olejkiem nuru najlepiej się sprawdza, gdy para ma mokre ciała.

Dobrym przygotowaniem do masażu nuru dla partnerów jest długa, relaksująca kąpiel.

Aby masaż był jeszcze bardziej przyjemny należy pozostawić ciało mokre.

Przelej delikatnie podgrzany żel do miseczki.

Osoba masowana powinna się położyć na przygotowanej wcześniej powierzchni.

Osoba masująca wylewa olejek na partnera i pozwala mu spływać w dół.

Masuj ciało swojego partnera całym swoim ciałem i rozkoszujcie się niesamowitymi doznaniami. 

Składniki:

Aqua, Glycerin, PEG-40 Hydrogenated Castor Oil, Citric Acid, Hydroxyethylcellulose, Potassium Sorbate, Sodium Benzoate,
Aroma. 

Pojemność 500ml
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